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Wyjaśnienie  

Dotyczy: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 

Nr ogłoszenia 2022/BZP 00060297/01 

Nr postępowania OSPR.2.2022 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w Radgoszczy działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 
ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań, które 
wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego 
wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z długością całkowitą wynoszącą 8611mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z  żądaną wysokością 3250 mm jednak z 
wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 3336 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3 Czy w celu obniżenia ceny zakupu, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów projektu umowy 
(§2, ust. 6) poprzez ponoszenie kosztów obowiązkowych przeglądów gwarancyjnych przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy dotyczące kosztów przeglądu tj. § 7 ust. 14 w 
brzmieniu „Sprzedający zapewni bezpłatny serwis Samochodu (podwozie samochodu oraz zabudowę 
pożarniczą) w autoryzowanym serwisie, w okresie 12 miesięcy od daty odbioru (min. jeden przegląd serwisowy 
na zabudowę pożarniczą oraz podwozie pojazdu), w tym niezbędne części zamienne, robociznę oraz pozostałe 
materiały eksploatacyjne Samochodu.”  Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych w 
okresie pierwszych 12 miesięcy gwarancji. 

 

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający  dopuści, by miejscem ewentualnych napraw gwarancyjnych i przeglądów 
zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowane najbliżej Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, rezygnuje z zapisu  § 5 ust. 2 projektu umowy. 

 

 

Pytanie nr 5 Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że miejscem odbioru przedmiotu umowy będzie siedziba 
Wykonawcy. W umowie pojawiły się bowiem sprzeczne zapisy w tym zakresie. 

Odpowiedź : Zamawiający  potwierdza, że miejscem odbioru przedmiotu zamówienia będzie siedziba 
Wykonawcy.   

 

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ. 
Pozostałe ustalenia SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

  

        Michał Wolak 

        Prezes OSP 
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